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Zones 1, 2, 21, 22

PRESSE-ÉTOUPES pOUR CÂBLE ARMÉ OS-E1UF

PRESSE-ÉTOUPES ATEX ZONES 1, 2 (gaz) et 21, 22 (poussière)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Type de protection: 
Ex  II 2G Ex db IIC Gb
Ex  II 2G Ex eb IIC Gb
Ex  II 2D Ex tb IIIC Db

Certificat: Certificat d’examen de type

Usage: Intérieur / Extérieur

Matériau:
Laiton, laiton nickelé
Acier inoxydable (sur mesure)

Indice de protection: IP66/67

Température de service: -60ºC à +110ºC

TYPES D’ARMATURE

Armature en fils d’aciers SWA W

Armature en fils métalliques tressés SWB X

Armature en bande d’aluminium ASA Y

Armature en feuillards d’acier STA Z

Presse-étoupes ATEX à double compression adaptés pour 
tous les câbles armés.

Fabriqués en laiton, laiton nickelé.
Acier inoxydable sur mesure.

Certificat d’examen de type
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Zones 1, 2, 21, 22

PRESSE-ÉTOUPES pOUR CÂBLE ARMÉ OS-E1UF

RÉFÉRENCES (FILETAGE MÉTRIQUE)

Filetage:
Serrage int. (A): Serrage ext. (B): Long.

filetage (l):

Armature Dimensions 
Hexagone (H):

Poids 
(g):

Long. 
(L): Référence:

Min.: Max.: Min.: Max.: Fils: Tresse:

M16x1,5 5 11,5 9 15,5 15 0,9~1,25 0,05 ~ 0,8 H25 x P27 137 56 7B0701

M20x1,5 5 11,5 9 15,5 15 0,9~1,25 0,05 ~ 0,8 H25 x P27 137 56 7B0702

M20x1,5 7,5 15,2 13,2 20,5 15 0,9~1,25 0,05 ~ 0,8 H31 x P34 212 63 7B0703B

M25x1,5 7,5 15,2 13,2 20,5 15 0,9~1,25 0,05 ~ 0,8 H31 x P34 212 63 7B0704B

M25x1,5 13 19,6 17 26 15 1,25~1,6 0,05 ~ 0,8 H37 x P40 325 68 7B0705

M32x1,5 16,5 26,2 24 33,5 15 1,6~2,0 0,05 ~ 1,2 H47 x P50 570 75 7B0706

M40x1,5 23 32,3 30 41,5 15 1,6~2,0 0,05 ~ 1,2 H56 x P60 876 83 7B0707

M50x1,5 29 41,5 38 50 15 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H70 x P75 1445 89 7B0708

M63x1,5 39 50 45 60 15 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H77 x P82 1740 98 7B0709

M63x1,5 46 55 55 66 15 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H82 x P88 1907 98 7B0710

M75x1,5 52 61 58 72 20 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H92 x P100 3270 109 7B0711

M75x1,5 59 67 66,1 79 20 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H98 x P106 2912 109 7B0712

M90x2 66 80 72 90 25 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H110 x P120 4600 111 7B0713

M100x2 76 90,5 84 101,5 25 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H125 x P135 5500 123 7B0714

M115x2 88 102 100 116 25 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H135 x P143 5500 123 7B0715

RÉFÉRENCES (FILETAGE NPT)

Filetage:
Serrage int. (A): Serrage ext. (B): Long.

filetage (l):

Armature Dimensions 
Hexagone (H):

Poids 
(g):

Long. 
(L): Référence:

Min.: Max.: Min.: Max.: Fils: Tresse:

1/2” 5 11,5 9 15,5 15 0,9~1,25 0,05 ~ 0,8 H25 x P27 137 56 7B0801

1/2” 7,5 15,2 13,2 20,5 15 0,9~1,25 0,05 ~ 0,8 H31 x P34 212 63 7B0802B

3/4” 7,5 15,2 13,2 20,5 16 0,9~1,25 0,05 ~ 0,8 H31 x P34 212 63 7B0803B

3/4” 13 19,6 17 26 16 1,25~1,6 0,05 ~ 0,8 H37 x P40 325 68 7B0804

1” 13 19,6 17 26 18 1,25~1,6 0,05 ~ 0,8 H37 x P40 325 68 7B0805

1” 16,5 26,2 24 33,5 18 1,6~2,0 0,05 ~ 1,2 H47 x P50 570 75 7B0806

1-1/4” 16,5 26,2 24 33,5 19 1,6~2,0 0,05 ~ 1,2 H47x P50 570 75 7B0807

1-1/4” 23 32,3 30 41,5 19 1,6~2,0 0,05 ~ 1,2 H56 x P60 876 83 7B0808

1-1/2” 23 32,3 30 41,5 21 1,6~2,0 0,05 ~ 1,2 H56 x P60 876 83 7B0809

1-1/2” 29 41,5 38 50 21 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H70 x P75 1445 89 7B0810

2” 29 41,5 38 50 24 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H70 x P75 1445 89 7B0811

2” 39 50 45 60 24 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H77 x P82 1740 98 7B0812

2-1/2” 46 55 55 66 27 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H82 x P88 1907 98 7B0814

2-1/2” 52 61 58 72 27 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H92 x P100 3270 109 7B0815

3” 59 67 66,1 79 30 1,8~2,5 0,05 ~ 1,2 H98 x P106 2912 109 7B0817

3” 66 80 72 90 30 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H110 x P120 4600 111 7B0818

3-1/2” 66 80 72 90 32 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H110 x P120 4600 111 7B0819

3-1/2” 76 90,5 84 101,5 32 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H125 x P135 5500 123 7B0820

4” 76 95,5 84 101,5 32 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H125 x P135 5500 123 7B0821

4” 88 102 100 116 32 1,8~3,0 0,05 ~ 1,6 H135 x P143 5500 123 7B0822


